
部分本網站的參考資料 

(按英文名稱/簡稱排序) 

 

American Red Cross 美國紅十字會 https://www.redcross.org/  

Bureau of Meteorology (Australia) 澳洲氣象局 http://www.bom.gov.au/  

Centers for Disease Control and Prevention (US) 美國疾病控制與預防中心 https://www.cdc.gov/  

Central Weather Bureau (Taiwan) 台灣交通部中央氣象局 https://www.cwb.gov.tw/V8/C/ 

Centre for Health Protection (HK) 衛生防護中心 https://www.chp.gov.hk/en/index.html 

Civil Engineering and Development Department (HK) 香港土木工程拓展署 

https://www.cedd.gov.hk/eng/home/index.html  

Drainage Services Department (HK) 渠務署 https://www.dsd.gov.hk/EN/Home/index.html 

Elderly Health Service (HK) 長者健康服務網站 https://www.elderly.gov.hk/ 

Electrical and Mechanical Services Department (HK) 機電工程署 https://www.emsd.gov.hk/tc/home/index.html 

Environment and Climate Change (Canada) 加拿大環境及氣候變化部 https://www.canada.ca/en/environment-

climate-change.html 

Harvard Health Publishing https://www.health.harvard.edu/ 

Health Canada (Canada) 加拿大聯邦衛生部 https://www.canada.ca/en/health-canada.html 

Hong Kong Fire Services Department (HK) 香港消防處 https://www.hkfsd.gov.hk/ 

Hong Kong Observatory (HK) 香港天文台 https://www.hko.gov.hk/contente.htm 

Met Office (UK) 英國氣象局 https://www.metoffice.gov.uk/ 

Ministry of Civil Defence and Emergency Management (New Zealand) 新西蘭民防及緊急管理部 

https://www.civildefence.govt.nz/ 

National Geographic國家地理頻道 https://www.nationalgeographic.com/ 

National Oceanic and Atmospheric Administration (US) 美國國家海洋及大氣管理局 https://www.noaa.gov/ 

National Weather Service (US) 美國國家氣象局 https://www.weather.gov/ 

Public Health Agency of Canada (Canada) 加拿大公眾衛生局 https://www.canada.ca/en/public-health.html 

Public Safety Canada (Canada) 加拿大公共安全部 https://www.publicsafety.gc.ca/index-en.aspx 

The Federal Emergency Management Agency (US) 美國聯邦緊急事故管理總處 https://www.fema.gov/ 

The National Aeronautics and Space Administration (US) 美國太空總署 https://www.nasa.gov/ 

The United Nations Educational, Scientific and Cultural Organization聯合國教育科學文化組織

https://en.unesco.org/ 

United States Department of Homeland Security (US) 美國國土安全部 https://www.dhs.gov/ 

United States Geological Survey (US) 美國地質勘探局 https://www.usgs.gov/ 

World Meteorological Organization世界氣象組織 https://public.wmo.int/en 
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